若激励对象上一年度个人绩效考核评级为A、B、C、D，则上一年度激励对象个人绩效考

核“达标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，当期未解除限售部分由公司

回购注销，回购价格为授予价格；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为E，则上一年度

激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解

除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（七）本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

三、激励对象获授的限制性股票与前次经董事会审议情况一致性的说明

激励对象获授的限制性股票与公司第五届董事会第十八次会议审议的情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

广东正中珠江会计师事务所 （特殊合伙）2019年3月7日出具了广会验字【2019】

G18031830021号验资报告， 对本次授予股份认购资金情况进行了审验：“贵公司原注册资

本为人民币1,146,902,165.00元，股本为人民币1,146,902,165.00元。 根据贵公司2019年

2月18日第二次临时股东大会决议及2019年3月5日第五届董事会第十八次会议决议， 贵公

司授予943名股权激励对象人民币限制性股票29,750,920股，其中18,169,800股来源于贵

公司从二级市场回购的A股普通股股票，其余11,581,120股为采用定向发行公司A�股普通

股的方式授予激励对象，每股面值人民币1元，增加注册资本人民币11,581,120.00元，变更

后的注册资本为人民币1,158,483,285.00元。 截至2019年3月7日止，公司实际已授予943

名激励对象人民币限制性股票29,750,920股，授予价格每股人民币6.51元，募集资金总额

为人民币193,678,489.20元，其中增加注册资本（股本）为人民币11,581,120.00元，减少

库存股18,169,800.00元，增加资本公积163,927,569.20元。2019年3月7日前公司交通银行

汕头黄山支行445006110018800013554银行账号内已收到股权激励对象认缴的出资款净

额为人民币193,678,489.20元。 ”

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2019年3月5日，本次授予的限制性股票的上市日为2019

年3月19日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖本

公司股票的情况。

公司董事、高级管理人员没有参与本激励计划。

七、募集资金使用计划及说明

本次激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数

(

股

)

比例 变动数量

（

股

）

股数

(

股

)

比例

一

、

有限售条件股份

365,073,636 31.83% 11,581,120 376,654,756 32.51%

二

、

无限售条件股份

781,828,529 68.17% 0 781,828,529 67.49%

三

、

股份总数

1,146,902,165 100.00% 11,581,120 1,158,483,285 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本1,158,483,285股摊薄计算，2017年度

公司每股收益为0.37元/股。

十、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的1,146,902,165股增加至1,

158,483,285股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。 公司控股股东、实际控制人郑钟

南先生及其一致行动人在授予完成前（截止2019年3月15日）合计持有公司股份229,680,

325股， 占授予完成前公司股份总额比例20.03%， 授予完成后， 占公司股份总额比例为

19.83%。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

南洋天融信科技集团股份有限公司董事会

二〇一九年三月十八日

证券代码：

600227

证券简称：圣济堂 编号：

2019-010

贵州圣济堂医药产业股份有限公司

第七届二十五次董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》和公司《章程》的规定，经董事长提议，公司第七届二十五次董事会会议

于2019年3月15日以通讯表决方式召开。 本次董事会会议通知已于2019年3月5日分别以送